
GÖNYŰ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2014. (II.25.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről
szóló 1/2014.(II.6.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Gönyű  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.  Az  önkormányzat  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2014.(II.6.)  önkormányzati  rendelet
(továbbiakban R.) 2.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi bekezdés lép: 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését

453.689 ezer Ft költségvetési bevétellel
508.689 ezer Ft költségvetési kiadással

__________________________________________ 
55.000  ezer  Ft  költségvetési  hiánnyal  (működési)  állapítja  meg.   A hiány

fedezete az előző évi pénzmaradvány. 

A főösszegeken belül a bevételi oldalon a 
Sajátos működési bevétel előirányzatát:  112.650 ezer Ft-ban
Intézményi működési bevételek előirányzatát:   28.994 ezer Ft-ban
Támogatások, kiegészítések előirányzatát: 270.565 ezer Ft-ban
Támogatásértékű bevételek előirányzatát:   41.480 ezer Ft-ban
Pénzmaradvány előirányzatát:   55.000 ezer Ft-ban
állapítja meg.

A főösszegeken belül a kiadási oldalon a 
Személyi juttatások előirányzatát 112.872 ezer Ft-ban
Munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát:   29.574 ezer Ft-ban
Dologi kiadások előirányzatát: 163.568 ezer Ft-ban
Ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát:   19.370 ezer Ft-ban
Egyéb működési célú kiadások előirányzatát:  15.952 ezer Ft-ban
Felhalmozási kiadások előirányzatát :   13.866 ezer Ft-ban
Tartalékok előirányzatát:     4.250 ezer Ft-ban
Intézmény finanszírozás előirányzatát: 149.237 ezer Ft-ban
állapítja meg.

2.§. Az R. 1. – 13.  számú mellékletei, és az 1. – 4. számú tájékoztató táblái helyébe e rendelet 1. - 13.
számú mellékletei és 1. - 4. számú tájékoztató táblái lépnek.

3.§. Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Gönyű, 2014. február 24.
.

Major Gábor dr. Kállai Erik 
polgármester       jegyző

Kihirdetve: 2014. február hó 25. napján

dr. Kállai Erik 
      jegyző


